

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-norton-security-deluxe-symantec-p-140.html>



Program Norton Security Deluxe Symantec

Cena	59,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Norton Security Deluxe
Język	Polski

Opis produktu

Każde urządzenie jest inne. Tak jak ochrona, którą zapewniamy dla każdego z Twoich urządzeń.

Nowy Norton Security oferuje to, co najlepsze w Norton, niezależnie od sposobu korzystania z Internetu. Jedno proste rozwiązanie zapewnia kompleksową ochronę specjalnie dla Twoich ulubionych urządzeń cyfrowych – komputera PC, Mac®, smartfona czy tabletu. Dzięki aktywnej ochronie w sieci, lokalizacji urządzenia mobilnego, zaawansowanej technologii ochrony prywatności i wielu innym, jest to jedyne rozwiązanie, które zapewni bezpieczeństwo Tobie i Twoim urządzeniom cyfrowym.

Programy Norton oferują takie funkcje. Gdy zagrożenia są coraz poważniejsze, nasze programy działają jeszcze skuteczniej. Nasze zespoły specjalistów ds. zabezpieczeń stale analizują nowe zagrożenia i opracowują nowe sposoby ochrony urządzeń.

Korzyści dla Ciebie

Zabezpieczenie komputerów PC i Mac oraz urządzeń z systemami Android i iOS w ramach jednej subskrypcji.

Ochrona tożsamości użytkownika i transakcji internetowych.

Ostrzeżenie za pomocą nagradzanej technologii o niebezpiecznych aplikacjach dla systemu Android jeszcze przed ich pobraniem.

Najlepiej oceniana usługa zabezpieczająca dla klientów indywidualnych.

100% Virus Protection Promise: rozpoczynając subskrypcję, otrzymasz dostęp do usług specjalisty ds. programów Norton, który pomoże Ci zadbać o ochronę Twoich urządzeń przed wirusami.

UWAGA! Podczas aktywacji produktu producent wymaga podania danych karty kredytowej/debetowej VISA lub MasterCard. Po aktywacji licencji te dane można usunąć oraz anulować automatyczne odnawianie licencji.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres licencji: 12 miesięcy , 18 miesięcy , 24 miesiące , 36 miesięcy

Liczba stanowisk: 3 , 5